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حالا که سریال به انتها رسیده، مردم 
شما را در خیابان می بینند می شناسند؟ 

خیلی جالب است. با اینکه گریم سنگینی در سریال 
نداشتم، مردم مرا که می بینند فکر می کنند شبیه 
نیکان هستم؛ مثلا چند روز پیش همراه مادربزرگم 
به مطب یک دکتر رفته بودم. خانم دکتر بعد از معاینه 
مادربزرگ زیرچشمی نگاهی به من کرد و گفت »چقدر 
شبیه این دختره نیکان هستی!« وقتی گفتم خودش 
هستم، اول باورش نشد ولی بعد قانع شد. )می خندد(

این روزها پیشنهادی برای بازیگری 
دارید؟ 

سال گذشته بعد از اکران فیلم سینمایی »آتابای« 
چند پیشنهاد سینمایی و تلویزیونی داشتم، اما چون 
با فیلمبرداری »نیکان« مصادف شده بود نتوانستم 
بپذیرم. در این مدت که فیلمبرداری نیکان تمام 
 شده هم یکی، دو پیشنهاد داشتم، اما قبول نکردم 
چون به  شدت معتقدم که هر نقشی را نباید بازی 
کنم. در واقع هدفم جلوی دوربین بودن نیست 
حاضر نیستم برای هر نقشی جلوی دوربین بروم، 
ولی هر نقشی را جلوی دوربین بازی نکنم. این را 
از آقای سراهنگی یاد گرفتم که همیشه می گفت: 

»بعد از این، حتی اگر شده خیاطی کنی، بکن ولی 
هر نقشی را قبول نکن« و به نظرم حرف خیلی 

درستی است.
بازی در تلویزیون یا سینما و شبکه های 

خانگی را بیشتر می پسندید؟
سینما را ترجیح می دهم چون ممیزی هایش کمتر 

است.
آینده کاری  خود را چطور می بینید؟

اوایل که هنرستان سوره می رفتم، گریم هم یاد 
گرفتم و به عنوان طراح گریم در چند اثر کار کردم و 
اتفاقا خیلی هم خوب پیش رفتم، اما یک روز با خودم 

گفتم آینده من بازیگری است و باید دور هر حاشیه ای 
را خط بکشم. از آن موقع گریم را کنار گذاشتم و 
سراغ بازیگری رفتم. حالا هم آینده کاری ام را بازی 
در یک نقش ماندگار می بینم. دلم می خواهد نقشی 
بازی کنم که در ذهن مردم بماند و با آن در عالم هنر 

جاودانه شوم.
بازی کدام بازیگران ایرانی را 

می پسندید؟
سبک بازی »هدیه تهرانی« و »لیلا حاتمی« را 
خیلی می پسندم، اما این علاقه اصلا معنی اش این 
نیست که در بازیگری آنها را الگو بدانم یا بخواهم 

شبیه آنها بازی کنم.
هر سه نقشی که تا به حال بازی 
کردید، مثبت و جدی بوده، تمایل به بازی 

در نقش منفی یا کمدی هم دارید؟ 
نقش منفی را خیلی دوست دارم 
چون آدم را به چالش می کشد. 
در واقع به نوعی بازی در 
نقش منفی اولویت من 
است، اما احساس می کنم 
بازی در نقش کمدی به 

کاراکتر من نمی آید.
روزها  این 
که مشغول بازی در 
فیلم و سریالی نیستید، 
اوقات فراغت را چطور 

می گذرانید؟ 
در این چند  ماه بعد از پایان 
فیلمبرداری نیکان، سراغ علایق 
سابقم یعنی کتاب خواندن، ورزش 

کردن و تماشای فیلم رفته ام.
جدیدترین کتابی که 
مطالعه کرده اید چه نام دارد؟

یک کتاب قدیمی از کتابخانه 
عمویم امانت گرفته ام به اسم 

»دندان ببر«.
آخرین بار، کی 

به سینما رفته اید؟
سال گذشته برای تماشای 
فیلم »ملاقات خصوصی« به 

سینما رفتم.
توصیه ای  چه 
به دختران جوان علاقه مند 
به بازیگری در تلویزیون و سینما 

دارید؟
خیلی ها فکر می کنند ورود به بازیگری با پول و 
پارتی است، ولی من تجربه  خودم را که برای هر سه 
نقشی که بازی کرده ام تست داده ام، می گویم به نظر 
من بازیگری به علاقه و تلاش بستگی دارد. اگر برای 
هر کاری تلاش کنید و ذهنیتتان این باشد که به 
هدفتان می رسید، موفق می شوید. شاید اگر من 
دست روی دست می گذاشتم و برای تست بازیگری 
نمی رفتم امروز بازیگر نبودم، پس تلاش، پشتکار و 

علاقه شرط لازم برای بازیگری است.

تجربه بازی در فیلم سینمایی »آتابای« 
را هم در کارنامه  تان دارید. چطور وارد عرصه 

بازیگری شدید؟ 
در هنرستان سوره رشته نمایش درس خواندم و در 
دانشگاه هم رشته  تحصیلی ام بازیگری بود. هم در 
دوره هنرستان و هم دانشگاه تئاتر کار می کردم و هر 
جا که تست بازیگری می گرفتند، می رفتم. تا اینکه 
سال 1398برای بازی در سریال حکایت های کمال 
انتخاب شدم. بعد از آن سریال متوجه شدم که برای 
فیلم آتابای هم فراخوان داده اند. یکی از دوستانم 
گفت بیا برویم تست بدهیم، رفتیم و من قبول شدم.
برای ایفای نقش نیکان چه مسیری را 

گذراندید؟ 
2سال بعد از فیلم آتابای، متوجه شدم که برای 
سریالی تست می گیرند. روز دوم پیش تولید کار 
بود که برای تست بازیگری رفتم. اما بعد از تست تا 
5 ماه هیچ خبری نشد، فکر می کردم قبول نشده ام. 
البته در آن زمان مادرم را هم از دست دادم و خیلی 
دنبال نتیجه تست نبودم ، اما گویا در آن مدت عوامل 
تولید به بسیاری از آموزشگاه ها و شهرهای مختلف 
رفته بودند تا از استعدادهای دیگر نیز تست بگیرند. 
خوشبختانه پس از 5 ماه دوباره با من تماس گرفتند 
که برای بازی بروم. حدود 4 ماه هم تمرین داشتم و 
بالاخره یک روز قبل از شروع فیلمبرداری با من برای 

نقش »نیکان« قرارداد بستند.
وقتی برای تمرین رفتید می دانستید 
که قرار است نقش اول سریال را که بار اصلی قصه 

را به دوش دارد بازی کنید؟ 
خیر، فیلمنامه را کامل هنوز ندیده بودم و 
نمی دانستم که نقش اصلی را دارم. از طرفی تا قبل از 
قرارداد چون آدم های زیادی آمده و تست داده بودند، 
مطمئن نبودم که این نقش را من بازی کنم و به یکی 
دیگر بدهند. این نگرانی باعث می شد که تلاش کنم 
در تمرین ها خیلی خوب ظاهر شوم و نقشم را بهتر از 
دیروز بازی کنم تا رضایت کارگردان را به دست آورم.
در نخستین مجموعه بلند تلویزیونی، 
همبازی بازیگران بنام و معروف بودید. تجربه 
همکاری با عوامل سریال »نیکان« برایتان چه 

دستاوردی داشت؟

اوایل برایم خیلی سخت بود ولی همه بازیگرهای 
مجموعه، خیلی کمکم کردند که نقشم به خوبی ایفا 
شود. همکاری با بازیگرانی مثل »شقایق فراهانی«، 
»پژمان بازغی«، »سیما تیرانداز«، »مهدی 
صباغی«، »رویا جاویدنیا«، »بهنام تشکر« و...  
برایم بسیار لذتبخش بود. همه آنها به من انگیزه 
داده و مهربانانه تجربیاتشان را در اختیارم قرار 
 می دادند. به جرأت می گویم از تک تکشان بسیار 

یاد گرفتم.
نیکان در ابتدا یک دختربچه لوس و 
پولدار بود ولی در مواجهه با مشکلات، بزرگ 
و بالغ شد. چطور این روند را گذراندید و نقش 

باورپذیری را ایفا کردید؟ 
کارگردان سریال، آقای سراهنگ در مراحل تمرین 
خیلی به من کمک کردند. او انسان شریف و مهربانی  
است. برای ایفای لحظه به لحظه نقش نیکان با هم 
مشورت می کردیم که چطور نقش بهتر دربیاید که 
مخاطب خسته نشود و همه ریزه کاری ها را مرور 
می کردیم؛ به طوری که در اواخر کار ذهن های 
ما درباره نیکان یکی شده بود و من دقیقا همان 
چیزی را که او می خواست، اجرا می کردم. علاوه بر 

اینها در مدت فیلمبرداری بعد از 14-13ساعت کار، 
در راه خانه سکانس های روز بعد را مرور می کردم و 
با تمام وجود سعی داشتم خودم را به آن شخصیت 
شبیه کنم. حتی چون نیکان یک دختر دبیرستانی 
بود، برای اینکه آن فضای ذهنی ام شبیه دختر 
مدرسه ای ها شود، لباس فرم مدرسه را می پوشیدم 
و به دبیرستانی که قبلا در آن درس می خواندم 
می رفتم و سر کلاس می نشستم تا بیشتر به نقش 

نزدیک شوم.
»نیکان« دختر جوانی بود که با 
متهم شدن پدر و مواجهه با مشکلات مالی، برای 
نجات خانواده تلاش کرد. چقدر خودتان را از نظر 

شخصیتی به نیکان نزدیک می بینید؟ 
من و نیکان هر دو آدم های درونگرایی هستیم و 
سعی می کنیم مشکلاتمان را بروز ندهیم. یک 
شباهت دیگر اینکه هر دویمان سعی می کنیم در 
برابر مشکلات خودمان را نبازیم و زندگی مان را 

نجات دهیم.

شب گذشته، پرونده سریال 30قسمتی 

»نیکان« که هر شب ساعت 20از تلویزیون 

پخش می شد، بسته شد؛ سریالی به کارگردانی 

»علی سراهنگ« و تهیه کنندگی »کامران مجیدی« که از 2 ماه پیش، روی آنتن 

شبکه 3رفت و با ماجراهای پرفراز و فرود، مخاطبان بسیاری را پای تلویزیون 

نشاند. کارگردان، نقش اول این سریال را از بین بیش از 3هزار داوطلب بازیگری، به 

»مه لقا می نوش زاد« سپرد؛ دختر جوانی که »نیکان« نخستین تجربه بازیگری اش 

در یک مجموعه تلویزیونی بلند بود. می نوش زاد به باور مخاطبان در این نقش خوش 

درخشید و به اعتماد کارگردان پاسخ داد. در آخرین روزهای پخش این سریال با این 

هنرمند مستعد و خوش آتیه هم صحبت شدیم. بازیگر جوانی که معتقد است ما در 

برابر مشکلات نباید خودمان را ببازیم و باید زندگی مان را نجات دهیم.

پریسانوریگفت وگو
روزنامه نگار

متولد : 1379 در تهران

تحصیلات:

لیسانس بازیگری از دانشگاه تهران

سابقه:

ایفای نقش در 
مجموعه های تلویزیونی 

حکایت های کمال و نیکان 
و فیلم سینمایی آتابای

مسابقه

پنج ستاره 

فرهاد مختاریتهیه کننده

بیژن بنفشه خواهمجری

جمعه و شنبه ساعت 21زمان پخش

شبکه 5 سیمابستر پخش

به کمک شخصیت های نمایشی تولید شده و در 
این برنامه بازی هایی مثل اسم فامیل، مشاعره، 
مبارزه های فانتزی و... با بهره بردن از موقعیت ها، 

لوازم و لباس های طنزآمیز اجرا می شود.

معرفی

سریال

بیمارستان

کرهمحصول

سرگرمی/ داستانیژانر

هر شب ساعت 21:10زمان پخش

شبکه 2سیمابستر پخش

داستان پزشکان و پرستاران شاغل 
در مرکز پزشکی یولجه را روایت 
 می کند و محوریت آن روی پنج پزشک

متمرکز است که از زمان ورود به دانشکده پزشکی در 
سال1999با یکدیگر دوست بوده اند. آنها از همان روز اول با 
حوادث غیرمترقبه زیادی روبه رو می شوند اما هر بار با تعهدی 
که نسبت به بیماران از خود نشان می دهند، موفق می شوند به 

خوبی از عهده کاری که به آنها سپرده شده برآیند.

معرفی

سریال

تی.ان.تی

حامد آهنگی مجری و کارگردان

تاک شو/ کمدیژانر

محمدرضا رضاییان تهیه کننده

فیلیموبستر پخش

یک رئالیتی شو است که با نگاهی به مسابقه های 
مشهور دنیا ساخته شده و در آن اتفاقات 
هیجان انگیز در هر لحظه برای شرکت کنندگان 
رخ می دهد و مجری فضایی سرگرم کننده و بانشاط برای 

مخاطبان و شرکت کنندگان می سازد.

معرفی

سریال

بازپرس

احمد معظمیکارگردان

پلیسی-معماییژانر

محمدرضا شفیعیتهیه کننده

مهدی فخیم زاده، فرهاد قائمیان، بازیگران
محمدرضا شریفی نیا، فریبا کوثری و...

شبکه یک سیما بستر پخش

از شنبه تا سه شنبهزمان پخش
 ساعت 22:15  

سریال معمایی »بازپرس« شرح پرونده های 
واقعی در ژانر پلیسی - امنیتی است.. قصه این 
سریال درباره بازپرسی به نام »صدرا« می باشد 
که در جریان یک سوءاستفاده اقتصادی بزرگ قرار گرفته و با 
دنبال کردن سرنخ های این پرونده به یک آقازاده و یک تهیه 
کننده رانت خوار می رسد و ماجراهای دیگری به دنبال این 

جریان اتفاق می افتد.

معرفی

گفت وگو با بازیگر سریال 
نیکان که آخرین قسمتش 
دیشب از شبکه سوم سیما 
پخش  شد

با سیلی مادرم غافلگیر 
شدم!

این استعداد جوان که به زعم خودش باورپذیری نقش 
نیکان مدیون کمک و درایت کارگردان سریال بوده، خاطره ای از 

غافلگیری اش در یکی از سکانس های سریال برایمان تعریف می کند:  
»یک پلان داشتیم که برای ملاقات مادرم به زندان رفتم. اما چون همه 

مدارکی را که ثابت می کرد مادرم بیگناه است مخفیانه به پدرم داده بودم 
و مدرکی برای اثبات بی گناهی مادرم وجود نداشت، مادرم به  شدت از دستم 

عصبانی بود. در فیلمنامه اولیه آمده بود که مادر نیکان در این سکانس یک سیلی به 
نیکان می زند، اما ظاهرا عوامل به این نیتجه رسیده بودند که چون نیکان شخصیت 
اصلی و قهرمان داستان است خوب نیست کتک بخورد و این بخش از فیلمنامه 
حذف شده بود. خلاصه اینکه در این سکانس من همراه دایی سیامک به ملاقات 
مادرم رفتیم. اول که به خاطر از بین بردن مدارک بی گناهی مادرم، خجالت 

می کشیدم وارد شوم، اما بعد که وارد شدم با سیلی ای که مادرم به من زد 
غافلگیر و شوکه شدم و درحالی که دستم روی گونه ام گذاشته بودم 

گریه ام گرفت و سکانس خیلی باورپذیر شد. همانجا متوجه شدم 
برای اینکه نقشم را طبیعی بازی کنم و واقعا از سیلی مادرم 

شوکه شوم، عمدا به من گفته اند که سیلی حذف 
شده درصورتی که اصلا قرار نبوده 

حذف شود.«

»نیکان« 
شبیه »لاک قرمز« نیست 

سریال نیکان به باور برخی کارشناسان نسخه 
سریالی فیلم »لاک قرمز« است، اما نقش اول سریال 

چنین نظری را تأیید نمی کند. او دراین باره می گوید:  »اتفاقا 
در پیش تولید که خبر ساخت سریال »نیکان« آمده بود، شنیده 

بودم که داستان آن شبیه داستان فیلم سینمایی »لاک قرمز« است، 
برای همین برای بار دوم این فیلم را دیدم. اما از نظر من شباهتی به 
هم نداشتند. »اکرم« با بازی »پردیس احمدیه« در »لاک قرمز« ذاتا 
در فقر بود، اما نیکان دختری بود از یک خانواده مرفه. مراسم جشن 

تولد او نشان می دهد زندگی خوب و بی دردسری دارد، اما اشتباه 
پدرش باعث می شود تا زندگی آنها دستخوش تلاطم و آسیب 

شود. از نظر من شاید تنها شباهت نیکان و لاک قرمز این 
باشد که هر دوی آنها، داستان زندگی دختران قوی ای 

را روایت می کنند که در مواجهه با مشکلات 
عقب نمی نشینند و زندگی را نجات 

می دهند.«

سبک بازی 
»هدیه تهرانی« و »لیلا 

حاتمی« را خیلی می پسندم، 
اما این علاقه اصلا معنی اش 
این نیست که در بازیگری 
آنها را الگو بدانم یا بخواهم 

شبیه آنها بازی کنم

آخر هفته چی ببینیم؟
تنوع و تعدد مجموعه  برنامه های سرگرم کننده و 
نمایشی که در هفته به ویژه آخر هفته ها و روزهای تعطیل 
از تلویزیون و شبکه نمایش خانگی پخش می شوند، 
دوستداران و طرفداران برنامه های سرگرم کننده را با 
هر طیف و سلیقه ای پای تلویزیون می نشاند. بخشی از 

این برنامه ها را مرور می کنیم:

فیلم کده


